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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 27 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
29/06/2025 - 9:53 Resultados
MMA 18 28.70 SARA RODRIGUEZ, RUBIO SABADELL 10/04/2019
MMA 17 29.10 SARA RODRIGUEZ, RUBIO MAIRENA DE ALJARAFE 11/07/2018
MMA 16 29.43 SARA RODRIGUEZ, RUBIO VALLADOLID 16/12/2017
MMA 15 28.61 RODRIGUEZ MIGUELEZ, NEREA Palma de Mallorca 14/02/2025
MMA 14 28.98 NEREA RODRIGUEZ, MIGUELEZ Sabadell 19/07/2024
RA 27.82 BLANCA CERON, PERIN ESTAMBUL 27/07/1999
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 31.25 477
2. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 31.40 470
3. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 34.40 358
4. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 34.86 344
5. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 35.07 338
6. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 35.35 330
7. CORRALES GARCIA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 38.89 247
8. MARTIN DAVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 43.67 175
9. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.D. Parquesol 47.05 139

Baja CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.D. Parquesol

17 años

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 CD Acuatico Leon 30.98 490
2. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 32.71 416
3. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.79 413
4. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 32.85 411
5. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 35.13 336
6. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 37.27 281
7. PEIX RODRIGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 37.37 279
8. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 37.40 278
9. GONZALO MARCOS, Irene 08 N. Casa De Asturias 41.52 203

Baja RONCERO GARCIA, Helena 08 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 30.04 537
2. NIETO HERNANDEZ, Irene 07 C.D. Parquesol 32.21 436
3. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.17 365
4. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 36.41 302
5. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila 38.69 251
6. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 39.99 227
7. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 42.05 196

Absoluto Femenino

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 29.19 586
2. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 29.35 576
3. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 29.37 575
4. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Parquesol 29.75 553
5. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 30.04 537
6. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 30.46 515
7. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 CD Acuatico Leon 30.98 490
8. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 31.13 483
9. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 31.25 477

10. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 31.40 470
11. SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 CD Acuatico Leon 31.56 463
12. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 31.63 460
13. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Castilla-Burgos 31.97 446
14. NIETO HERNANDEZ, Irene 07 C.D. Parquesol 32.21 436
15. CUÑADO HERNANDO, Sara 10 C.N. Castilla-Burgos 32.25 434
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 27, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. TOLEDO ALVAREZ, Carla 01 C.N. Leon 32.35 430
17. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 32.44 427
18. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 32.70 416
19. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 32.71 416
20. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.79 413
21. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 32.85 411
22. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 32.86 410
23. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 CD Acuatico Leon 32.94 407
24. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 33.06 403
25. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 33.50 387
26. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 33.64 383
27. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 33.65 382
28. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.86 375
29. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 34.07 368
30. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.17 365
31. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 34.40 358
32. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 34.74 347
33. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 34.86 344
34. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 35.07 338
35. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 35.13 336
36. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 35.21 334
37. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 35.35 330
38. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 36.01 312
39. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 36.41 302
40. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 36.75 293
41. FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 37.13 284
42. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 37.27 281
43. PEIX RODRIGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 37.37 279
44. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 37.40 278
45. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 38.53 254
46. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila 38.69 251
47. CORRALES GARCIA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 38.89 247
48. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 38.92 247
49. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 39.56 235
50. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 39.99 227
51. MARTIN DAVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 40.06 226
52. GONZALO MARCOS, Irene 08 N. Casa De Asturias 41.52 203
53. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 42.05 196
54. MARTIN DAVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 43.67 175
55. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.D. Parquesol 47.05 139
56. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias 47.33 137

Baja RONCERO GARCIA, Helena 08 C.Acuatico Salamanca
Baja CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.D. Parquesol
Baja TORRES GARZON, Virginia 10 Club Natacion Ciudad De Avila


